
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИЦАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КРАСНОПАХОРСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

08 ноября 2024 года № 1/4

О принятии Устава внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального
Краснопахорский в городе Москве

округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве»

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Краснопахорский в городе Москве решил:

1. Принять Устав внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Краснопахорский в городе Москве.

2. Направить Устав на государственную регистрацию в Главное 
управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.

3. Опубликовать Устав после государственной регистрации в сетевом 
издании «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Краснопахорский в городе Москве Н.В. Матвееву.

Глава внутригородского муниципального образова 
муниципального округа Краснопахорский 
в городе Москве

7^
ж>.ъ атвеева

Соеег
И Депутатов }1


